

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pemu Holding ApS

c/o Peter Rosted Munk, Højbovej 36
8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 76 85 50

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/09 2021

Peter Rosted Munk
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2021 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pemu Holding ApS
c/o Peter Rosted Munk, Højbovej 36
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 76 85 50

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Peter Rosted Munk, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 531.951, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 770.323.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | (8.000) | (5.000) |
| Finansielle indtægter | | 550.000 | 350.000 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(10.049)</u> | <u>(18.465)</u> |
| Resultat før skat | | 531.951 | 326.535 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>531.951</u> | <u>326.535</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 113.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | | 100.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>318.951</u> | <u>326.535</u> |
| | | <u>531.951</u> | <u>326.535</u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>1.200.000</u> | <u>1.200.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.200.000</u> | <u>1.200.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.200.000</u> | <u>1.200.000</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.200.000</u> | <u>1.200.000</u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 607.323 | 288.372 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 0 |
| Egenkapital | 1 | <u>770.323</u> | <u>338.372</u> |
| Kreditinstitutter | | 35.402 | 5.753 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 363.375 | 278.175 |
| Anden gæld | | 30.900 | 577.700 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>429.677</u> | <u>861.628</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>429.677</u> | <u>861.628</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.200.000</u> | <u>1.200.000</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 288.372 | 0 | 0 | 338.372 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | 318.951 | 113.000 | 100.000 | 531.951 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | 50.000 | 607.323 | 113.000 | 0 | 770.323 |

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.